

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"	
Objekt:	02	Budova "B"	
Rozpočet:	01	Architektonicko-stavební řešení	
Objednatel:	Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž Koperníkova 1429/22 76701 Kroměříž		IČO: 63459086 DIČ: CZ63459086
Zhotovitel:	PĚLUCHA střechy s.r.o. Třebětice 68 769 01 Třebětice		IČO: 08621110 DIČ: CZ08621110
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			3,041,770.01
PSV			4,261,287.73
MON			1,385,000.00
Vedlejší náklady			404,000.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			9,092,057.74
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0.00 CZK
Snížená DPH	15 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		9,092,057.74 CZK
Základní DPH	21 %		1,909,332.13 CZK
Zaokrouhlení			0.00 CZK
Cena celkem s DPH			11,001,389.87 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			199,692.11	2.2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2,026,393.04	22.3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12,894.92	0.1
64	Výplně otvorů	HSV			47,145.00	0.5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			354,427.24	3.9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			37,474.69	0.4
96	Bourání konstrukcí	HSV			169,244.00	1.9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			63,226.40	0.7
713	Izolace tepelné	PSV			416,703.93	4.6
730	Ústřední vytápění	PSV			152,141.00	1.7
762	Konstrukce tesařské	PSV			36,246.91	0.4
764	Konstrukce klempířské	PSV			442,040.13	4.9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3,132,509.00	34.5
783	Nátěry	PSV			13,350.00	0.1
784	Malby	PSV			68,296.76	0.8
M21	Elektromontáže	MON			1,385,000.00	15.2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			131,272.61	1.4
VN	Vedlejší náklady	VN			404,000.00	4.4
Cena celkem					9,092,057.74	100.0

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				199,692.11
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	207.34260	50.00	10,367.13

1.np :		
1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : 1,26*2,36*4		11.89440
2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : 1,08*2,36*8		20.39040
3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : 1,18*2,36*11		30.63280
12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : 0,6*2,36		1.41600
14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : 1,5*2,5		3.75000
2.np :		
1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : 1,26*2,36*3		8.92080
2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : 1,08*2,36*10		25.48800
3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : 1,18*2,36*10		27.84800
4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : 0,9*2,36		2.12400
5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : 0,52*2,36		1.22720
6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : 1,7*2,36*2		8.02400
3.np :		
6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : 1,7*2,36		4.01200
7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : 2,8*1,75*6		29.40000
8/T 5kř. 1560/1750mm, 4ks : 1,56*1,75*4		10.92000
9/T 2kř. 780/1750mm, 4ks : 0,78*1,75*4		5.46000
10/T 3kř. 1090/1750mm, 4ks : 1,09*1,75*4		7.63000
11/T 3kř. 1150/1750mm, 2ks : 1,15*1,75*2		4.02500
13/T 1kř.balk.dv. 950/2200mm, 2ks : 0,95*2,2*2		4.18000

2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	425.62000	100.00	42,562.00
---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

napojení ostění na omítky stěn :		
1.np :		
1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : (1,26+2,36*2)*4		23.92000
2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : (1,08+2,36*2)*8		46.40000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : (1,18+2,36*2)*11		64.90000
12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : (0,6+2,36*2)		5.32000
14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : (1,5+2,5*2)		6.50000
2.np :		
1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : (1,26+2,36*2)*3		17.94000
2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : (1,08+2,36*2)*10		58.00000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : (1,18+2,36*2)*10		59.00000
4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : (0,9+2,36*2)		5.62000
5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : (0,52+2,36*2)		5.24000
6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : (1,7+2,36*2)*2		12.84000
3.np :		
6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : (1,7+2,36*2)		6.42000
7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : (2,8+1,75*2)*6		37.80000
8/T 5kř. 1560/1750mm, 4ks : (1,56+1,75*2)*4		20.24000
9/T 2kř. 780/1750mm, 4ks : (0,78+1,75*2)*4		17.12000
10/T 3kř. 1090/1750mm, 4ks : (1,09+1,75*2)*4		18.36000
11/T 3kř. 1150/1750mm, 2ks : (1,15+1,75*2)*2		9.30000
13/T 1kř.balk.dv. 950/2200mm, 2ks : (0,95+2,2*2)*2		10.70000

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	179.92400	520.00	93,560.48

vnitřní ostění vyměňovaných oken a dveří :	
1.np :	
1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : (1,26+2,36*2)*0,7*4	16.74400
2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : (1,08+2,36*2)*0,6*8	27.84000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : (1,18+2,36*2)*0,4*11	25.96000
12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : (0,6+2,36*2)*0,5	2.66000
14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : (1,5+2,5*2)*0,15	0.97500
2.np :	
1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : (1,26+2,36*2)*0,4*3	7.17600
2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : (1,08+2,36*2)*0,4*10	23.20000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : (1,18+2,36*2)*0,4*10	23.60000
4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : (0,9+2,36*2)*0,3	1.68600
5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : (0,52+2,36*2)*0,3	1.57200
6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : (1,7+2,36*2)*0,3*2	3.85200
3.np :	
6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : (1,7+2,36*2)*0,3	1.92600
7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : (2,8+1,75*2)*0,4*6	15.12000
8/T 5kř. 1560/1750mm, 4ks : (1,56+1,75*2)*0,4*4	8.09600
9/T 2kř. 780/1750mm, 4ks : (0,78+1,75*2)*0,4*4	6.84800
10/T 3kř. 1090/1750mm, 4ks : (1,09+1,75*2)*0,4*4	7.34400
11/T 3kř. 1150/1750mm, 2ks : (1,15+1,75*2)*0,4*2	3.72000
13/T 1kř.balk.dv. 950/2200mm, 2ks : (0,95+2,2*2)*0,15*2	1.60500

4	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	425.62000	80.00	34,049.60
---	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

1.np :	
1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : (1,26+2,36*2)*4	23.92000
2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : (1,08+2,36*2)*8	46.40000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : (1,18+2,36*2)*11	64.90000
12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : (0,6+2,36*2)	5.32000
14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : (1,5+2,5*2)	6.50000
2.np :	
1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : (1,26+2,36*2)*3	17.94000
2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : (1,08+2,36*2)*10	58.00000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : (1,18+2,36*2)*10	59.00000
4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : (0,9+2,36*2)	5.62000
5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : (0,52+2,36*2)	5.24000
6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : (1,7+2,36*2)*2	12.84000
3.np :	
6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : (1,7+2,36*2)	6.42000
7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : (2,8+1,75*2)*6	37.80000
8/T 5kř. 1560/1750mm, 4ks : (1,56+1,75*2)*4	20.24000
9/T 2kř. 780/1750mm, 4ks : (0,78+1,75*2)*4	17.12000
10/T 3kř. 1090/1750mm, 4ks : (1,09+1,75*2)*4	18.36000
11/T 3kř. 1150/1750mm, 2ks : (1,15+1,75*2)*2	9.30000
13/T 1kř.balk.dv. 950/2200mm, 2ks : (0,95+2,2*2)*2	10.70000

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
5	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	425.62000	45.00	19,152.90

1.np :	
1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : (1,26+2,36*2)*4	23.92000
2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : (1,08+2,36*2)*8	46.40000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : (1,18+2,36*2)*11	64.90000
12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : (0,6+2,36*2)	5.32000
14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : (1,5+2,5*2)	6.50000
2.np :	
1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : (1,26+2,36*2)*3	17.94000
2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : (1,08+2,36*2)*10	58.00000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : (1,18+2,36*2)*10	59.00000
4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : (0,9+2,36*2)	5.62000
5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : (0,52+2,36*2)	5.24000
6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : (1,7+2,36*2)*2	12.84000
3.np :	
6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : (1,7+2,36*2)	6.42000
7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : (2,8+1,75*2)*6	37.80000
8/T 5kř. 1560/1750mm, 4ks : (1,56+1,75*2)*4	20.24000
9/T 2kř. 780/1750mm, 4ks : (0,78+1,75*2)*4	17.12000
10/T 3kř. 1090/1750mm, 4ks : (1,09+1,75*2)*4	18.36000
11/T 3kř. 1150/1750mm, 2ks : (1,15+1,75*2)*2	9.30000
13/T 1kř.balk.dv. 950/2200mm, 2ks : (0,95+2,2*2)*2	10.70000

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	2,026,393.04			
6	601011102R00	Technická specifikace materiálů a postup jednotlivých prací viz technická zpráva část 1.2.4.9		0.00000		0.00
7	602011105R00	Postřik na stěnách sanační, ručně	m2	165.44890	100.00	16,544.89

sokl :	
S -2,190 až -1,670 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,99+1,47)/2-(1,01*1,06*3)	27.16700
(1,01+1,06*2)*0,2*3+(0,99+1,06*2)*0,2*3	3.74400
J -1,705 až -1,380 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,505+1,18)/2-(0,99*0,82*3+1,04*0,65)	20.46290
(0,99+0,82*2)*0,2*3+(1,04+0,65*2)*0,2+(1,25+0,82*2)*0,2+(0,87+0,82*2)*0,2	3.12600
V -2,190 až -1,702 po -0,200 :	65.56620
(29,18+2,95*2+1,22*2)*(1,99+1,505)/2	
-	-7.86840
(1*1,05+1,01*1,05+1,02*1,05+1,5*1,3+0,99*0,99+0,87*0,87+1,01*0,99)	
(1,01+1,05*2+1,01+1,05*2+1,02+1,05*2+0,99*3+0,87*3+1,01+0,99*2)*0,15	2.68650
(1,3*2*0,3)+(1+1*2)*0,2+(0,95+1*2)*0,2	1.97000
Z -1,670 až -1,380 po -0,200 :	40.25350
(29,58+0,4*2)*(1,47+1,18)/2	
-	-6.14900
(0,78*0,7+0,8*0,7*2+0,81*0,7+1*0,8+1,68*1,2+1,01*0,6+0,76*0,65)	
-(0,82*0,59+0,85*0,65+0,8*0,65)	-1.55630

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		(0,78+0,7*2+0,8+0,7*2+0,8+0,7*2+0,81+0,7*2+1+0,8*2+1,01+0,6*2)		13.60000		
		(0,76+0,65*2+0,82+0,59*2+0,85+0,65*2+0,8+0,65*2)*0,15		1.24650		
		(1,2*0,5*2)		1.20000		
8	602011121RT3	Omítka na stěnách jádrová cementová sanační, ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	165.44890	880.00	145,595.03

sokl :	
S -2,190 až -1,670 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,99+1,47)/2-(1,01*1,06*3)	27.16700
(1,01+1,06*2)*0,2*3+(0,99+1,06*2)*0,2*3	3.74400
J -1,705 až -1,380 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,505+1,18)/2-(0,99*0,82*3+1,04*0,65)	20.46290
(0,99+0,82*2)*0,2*3+(1,04+0,65*2)*0,2+(1,25+0,82*2)*0,2+(0,87+0,82*2)*0,2	3.12600
V -2,190 až -1,702 po -0,200 : (29,18+2,95*2+1,22*2)*(1,99+1,505)/2	65.56620
-	-7.86840
(1*1,05+1,01*1,05+1,02*1,05+1,5*1,3+0,99*0,99+0,87*0,87+1,01*0,99)	
(1,01+1,05*2+1,01+1,05*2+1,02+1,05*2+0,99*3+0,87*3+1,01+0,99*2)*0,15	2.68650
(1,3*2*0,3)+(1+1*2)*0,2+(0,95+1*2)*0,2	1.97000
Z -1,670 až -1,380 po -0,200 : (29,58+0,4*2)*(1,47+1,18)/2	40.25350
-	-6.14900
(0,78*0,7+0,8*0,7*2+0,81*0,7+1*0,8+1,68*1,2+1,01*0,6+0,76*0,65)	
-(0,82*0,59+0,85*0,65+0,8*0,65)	-1.55630
(0,78+0,7*2+0,8+0,7*2+0,8+0,7*2+0,81+0,7*2+1+0,8*2+1,01+0,6*2)	13.60000
(0,76+0,65*2+0,82+0,59*2+0,85+0,65*2+0,8+0,65*2)*0,15	1.24650
(1,2*0,5*2)	1.20000

9	602011151RT1	Omítka na stěnách štuková vápenocementová sanační, ručně tloušťka vrstvy 3,5 mm	m2	165.44890	190.00	31,435.29
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

sokl :	
S -2,190 až -1,670 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,99+1,47)/2-(1,01*1,06*3)	27.16700
(1,01+1,06*2)*0,2*3+(0,99+1,06*2)*0,2*3	3.74400
J -1,705 až -1,380 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,505+1,18)/2-(0,99*0,82*3+1,04*0,65)	20.46290
(0,99+0,82*2)*0,2*3+(1,04+0,65*2)*0,2+(1,25+0,82*2)*0,2+(0,87+0,82*2)*0,2	3.12600
V -2,190 až -1,702 po -0,200 : (29,18+2,95*2+1,22*2)*(1,99+1,505)/2	65.56620
-	-7.86840
(1*1,05+1,01*1,05+1,02*1,05+1,5*1,3+0,99*0,99+0,87*0,87+1,01*0,99)	
(1,01+1,05*2+1,01+1,05*2+1,02+1,05*2+0,99*3+0,87*3+1,01+0,99*2)*0,15	2.68650
(1,3*2*0,3)+(1+1*2)*0,2+(0,95+1*2)*0,2	1.97000

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Z -1,670 až -1,380 po -0,200 : (29,58+0,4*2)*(1,47+1,18)/2		40.25350		
		-		-6.14900		
		(0,78*0,7+0,8*0,7*2+0,81*0,7+1*0,8+1,68*1,2+1,01*0,6+0,76*0,65)				
		-(0,82*0,59+0,85*0,65+0,8*0,65)		-1.55630		
		(0,78+0,7*2+0,8+0,7*2+0,8+0,7*2+0,81+0,7*2+1+0,8*2+1,01+0,6*2)		13.60000		
		(0,76+0,65*2+0,82+0,59*2+0,85+0,65*2+0,8+0,65*2)*0,15		1.24650		
		(1,2*0,5*2)		1.20000		
10	602021183RT1	Stěrka na stěnách silikátová	m2	98.57240	340.00	33,514.62
		3.np - římsy, arkýř :				
		S : 10,5*0,8+8*0,6		13.20000		
		J : 10,5*0,8+8*0,6		13.20000		
		V : (4,18+1,22*2)*3+2,5*2/2*2-1,7*2,36+(1,7+2,36*2)*0,2		22.13200		
		(28,81+3*2+1,22*2)*0,8		29.80000		
		Z : 29,28*1,03-11,4*0,87		20.24040		
11	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	27.61662	60.00	1,657.00
		3.np :				
		Začátek provozního součtu				
		S : (17,07+0,2)*2,455+10,5*0,8+8*0,6		55.59785		
		-(1,56*1,75+0,78*1,75*4)		-8.19000		
		J : (17,09+0,2)*2,455+10,5*0,8+8*0,6		55.64695		
		-(1,15*1,75*2+1,56*1,75)		-6.75500		
		V :		107.83995		
		(7,335*2+1,5*2)*2,445+(1,5*2+4,945+5,015)*3,455+(4,18+1,22*2)*3				
		(28,81+3*2+1,22*2)*0,8		29.80000		
		-(1,56*1,75*2+1,09*1,75*4+0,95*2,2*2+1,7*2,36)		-21.28200		
		Z : (29,28+0,16*2)*2,455+29,28*1,03-11,4*0,87-2,8*1,75*6		63.50840		
		Konec provozního součtu				
		10% výměry : 276,16615*0,1		27.61662		
12	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	1,172.91380	60.00	70,374.83
		sokl :				
		S -2,190 až -1,670 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,99+1,47)/2-(1,01*1,06*3)		27.16700		
		(1,01+1,06*2)*0,2*3+(0,99+1,06*2)*0,2*3		3.74400		
		J -1,705 až -1,380 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,505+1,18)/2-(0,99*0,82*3+1,04*0,65)		20.46290		
		(0,99+0,82*2)*0,2*3+(1,04+0,65*2)*0,2+(1,25+0,82*2)*0,2+(0,87+0,82*2)*0,2		3.12600		
		V -2,190 až -1,702 po -0,200 : (29,18+2,95*2+1,22*2)*(1,99+1,505)/2		65.56620		
		-		-7.86840		
		(1*1,05+1,01*1,05+1,02*1,05+1,5*1,3+0,99*0,99+0,87*0,87+1,01*0,99)				
		(1,01+1,05*2+1,01+1,05*2+1,02+1,05*2+0,99*3+0,87*3+1,01+0,99*2)*0,15		2.68650		

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,3*2*0,3)+(1+1*2)*0,2+(0,95+1*2)*0,2		1.97000		
		Z -1,670 až -1,380 po -0,200 :		40.25350		
		(29,58+0,4*2)*(1,47+1,18)/2				
		-		-6.14900		
		(0,78*0,7+0,8*0,7*2+0,81*0,7+1*0,8+1,68*1,2+1,01*0,6+0,76*0,65)				
		-(0,82*0,59+0,85*0,65+0,8*0,65)		-1.55630		
		(0,78+0,7*2+0,8+0,7*2+0,8+0,7*2+0,81+0,7*2+1+0,8*2+1,01+0,6*2)		13.60000		
		(0,76+0,65*2+0,82+0,59*2+0,85+0,65*2+0,8+0,65*2)*0,15		1.24650		
		(1,2*0,5*2)		1.20000		
		1.np - 2.np stěny od -0,200 po +10,075 :				
		S -0,200 až +10,075 : (17,36+0,2)*10,275-(1,18*2,36*6)		163.72020		
		(1,18+2,36*2)*0,2*6+(1,2+2,36*2)*0,2*6		14.18400		
		J -0,200 až +10,075 : (17,36+0,2)*10,275-(0,6*2,36+1,26*2,36*2+1,18*2,36+1,08*2,36*3)		162.63460		
		(1,2+2,36*2)*0,2+(1,26+2,36*2)*0,2*2+(1,18+2,36*2)*0,2+(1,08+2,36*2)*0,15*3		7.36600		
		V -0,200 až +10,075 (9,075; 11,575) :		387.15000		
		(7,67+2,99*2+7,66)*10,275+(4,68+4,77)*9,275+(4,4+1,22*2)*11,775				
		-(1,18*2,36*13+1,5*1,3+1,7*2,36*3+0,9*2,36+0,52*2,36)		-53.53960		
		(1,18+2,36*2)*0,2*13+1,3*0,4*2+(1,7+2,36*2)*0,2*3+(0,9+2,36*2)*0,2		21.35600		
		(0,52+2,36*2)*0,2+(1,3+2,36*2)*0,2*2		3.45600		
		Z -0,200 až +10,075 : (29,58+0,4*2)*10,275-(1,08*2,36*16+1,26*2,36*5+1,68*3)		251.46570		
		(1,08+2,36*2)*0,2*16+(1,26+2,36*2)*0,2*5+0,5*3*2		27.54000		
		3.np - arkýř : (4,18+1,22*2)*3+2,5*2/2*2-1,7*2,36+(1,7+2,36*2)*0,2		22.13200		
13	602021191R00	Podkladní nátěr stěn pod omítky	m2	98.57240	60.00	5,914.34
		3.np - římsy, arkýř :				
		S : 10,5*0,8+8*0,6		13.20000		
		J : 10,5*0,8+8*0,6		13.20000		
		V : (4,18+1,22*2)*3+2,5*2/2*2-1,7*2,36+(1,7+2,36*2)*0,2		22.13200		
		(28,81+3*2+1,22*2)*0,8		29.80000		
		Z : 29,28*1,03-11,4*0,87		20.24040		
14	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	316.48000	85.00	26,900.80

kolem nově osazovaných oken v 1.np a 2.np :

1.np :

1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : (1,26+2,36*2)*4

23.92000

2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : (1,08+2,36*2)*8

46.40000

3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : (1,18+2,36*2)*11

64.90000

12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : (0,6+2,36*2)

5.32000

14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : (1,5+2,5*2)

6.50000

2.np :

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : $(1,26+2,36*2)*3$		17.94000		
		2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : $(1,08+2,36)*2*10$		68.80000		
		3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : $(1,18+2,36*2)*10$		59.00000		
		4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : $(0,9+2,36*2)$		5.62000		
		5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : $(0,52+2,36*2)$		5.24000		
		6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : $(1,7+2,36*2)*2$		12.84000		
15	620401161R00	Nátěr hydrofobizační	m2	30.90600	85.00	2,627.01
		sokl - v.300mm od terénu proti odstříkující vodě :				
		S : $(17,36+0,2)*0,3$		5.26800		
		J : $(17,36+0,2)*0,3$		5.26800		
		V : $(29,18+2,95*2+1,22*2)*0,3$		11.25600		
		Z : $(29,58+0,4*2)*0,3$		9.11400		
16	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	231.60710	50.00	11,580.36
		1.pp :		11.86980		
		$1,01*1,06*3+1*1,05*2+1,02*1,05+1,5*2,5+0,99*0,99+0,87*0,87$				
		$1,01*0,99+1*0,82*3+1,04*0,65+0,8*0,65*2+0,82*0,59+0,76*0,65$		6.15370		
		$1,01*0,6+1*0,6+0,81*0,7+0,8*0,7*2+0,78*0,7$		3.43900		
		1.np :		70.88560		
		$1,18*2,36*11+1,26*2,36*2+0,6*2,36+1,08*2,36*8+1,26*2,36*2+1,68*3,9$				
		2.np :		73.63200		
		$1,18*2,36*10+0,9*2,36+0,52*2,36+1,7*2,36*2+1,08*2,36*10+1,26*2,36*3$				
		3.np :		32.20200		
		$1,56*1,75*4+0,78*1,75*4+1,09*1,75*4+0,95*2,2*2+1,7*2,36$				
		$1,15*1,75*2+2,8*1,75*6$		33.42500		
17	622311763R00	Zatepl.systém parapet, miner.vlna PV 30 mm	m2	5.90760	1,450.00	8,566.02
		3.np :				
		S : $(1,56+0,78*4)*0,18$		0.84240		
		J : $(1,15*2+1,56)*0,18$		0.69480		
		V : $(1,56*2+1,09*4)*0,18$		1.34640		
		Z : $2,8*0,18*6$		3.02400		
18	622421752R00	Oprava vnější štukové omítky stěn, do 20 % plochy, stupeň složitosti V, ze suchých vápenných směsí	m2	985.33290	680.00	670,026.37
		S -0,200 až +10,075 : $(17,36+0,2)*10,275-(1,18*2,36*6)$		163.72020		
		$(1,18+2,36*2)*0,2*6+(1,2+2,36*2)*0,2*6$		14.18400		
		J -0,200 až +10,075 : $(17,36+0,2)*10,275-(0,6*2,36+1,26*2,36*2+1,18*2,36+1,08*2,36*3)$		162.63460		
		$(1,2+2,36*2)*0,2+(1,26+2,36*2)*0,2*2+(1,18+2,36*2)*0,2+(1,08+2,36*2)*0,15*3$		7.36600		
		V -0,200 až +10,075 (9,075; 11,575) :		387.15000		
		$(7,67+2,99*2+7,66)*10,275+(4,68+4,77)*9,275+(4,4+1,22*2)*11,775$				
		$-(1,18*2,36*13+1,5*1,3+1,7*2,36*3+0,9*2,36+0,52*2,36)$		-53.53960		

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(1,18+2,36*2)*0,2*13+1,3*0,4*2+(1,7+2,36*2)*0,2*3+(0,9+2,36*2)*0,2$ $(0,52+2,36*2)*0,2+(1,3+2,36*2)*0,2*2$ Z -0,200 až +10,075 : $(29,58+0,4*2)*10,275-$ $(1,08*2,36*16+1,26*2,36*5+1,68*3)$ $(1,08+2,36*2)*0,2*16+(1,26+2,36*2)*0,2*5+0,5*3*2$		21.35600 3.45600 251.46570 27.54000		
19	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	276.16615	100.00	27,616.62
		3.np : S : $(17,07+0,2)*2,455+10,5*0,8+8*0,6$ $-(1,56*1,75+0,78*1,75*4)$ J : $(17,09+0,2)*2,455+10,5*0,8+8*0,6$ $-(1,15*1,75*2+1,56*1,75)$ V : $(7,335*2+1,5*2)*2,445+(1,5*2+4,945+5,015)*3,455+(4,18+1,22*2)*3$ $(28,81+3*2+1,22*2)*0,8$ $-(1,56*1,75*2+1,09*1,75*4+0,95*2,2*2+1,7*2,36)$ Z : $(29,28+0,16*2)*2,455+29,28*1,03-11,4*0,87-2,8*1,75*6$		55.59785 -8.19000 55.64695 -6.75500 107.83995 29.80000 -21.28200 63.50840		
20	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová	m2	165.44890	270.00	44,671.20
		sokl : S -2,190 až -1,670 po -0,200 : $(17,36+0,2)*(1,99+1,47)/2-$ $(1,01*1,06*3)$ $(1,01+1,06*2)*0,2*3+(0,99+1,06*2)*0,2*3$ J -1,705 až -1,380 po -0,200 : $(17,36+0,2)*(1,505+1,18)/2-$ $(0,99*0,82*3+1,04*0,65)$ $(0,99+0,82*2)*0,2*3+(1,04+0,65*2)*0,2+(1,25+0,82*2)*0,2$ $+(0,87+0,82*2)*0,2$ V -2,190 až -1,702 po -0,200 : $(29,18+2,95*2+1,22*2)*(1,99+1,505)/2$ - $(1*1,05+1,01*1,05+1,02*1,05+1,5*1,3+0,99*0,99+0,87*0,87+1,01*0,99)$ $(1,01+1,05*2+1,01+1,05*2+1,02+1,05*2+0,99*3+0,87*3+1,01+0,99*2)*0,15$ $(1,3*2*0,3)+(1+1*2)*0,2+(0,95+1*2)*0,2$ Z -1,670 až -1,380 po -0,200 : $(29,58+0,4*2)*(1,47+1,18)/2$ - $(0,78*0,7+0,8*0,7*2+0,81*0,7+1*0,8+1,68*1,2+1,01*0,6+0,76*0,65)$ $-(0,82*0,59+0,85*0,65+0,8*0,65)$ $(0,78+0,7*2+0,8+0,7*2+0,8+0,7*2+0,81+0,7*2+1+0,8*2+1,01+0,6*2)$ $(0,76+0,65*2+0,82+0,59*2+0,85+0,65*2+0,8+0,65*2)*0,15$ $(1,2*0,5*2)$		27.16700 3.74400 20.46290 3.12600 65.56620 -7.86840 2.68650 1.97000 40.25350 -6.14900 -1.55630 13.60000 1.24650 1.20000		
21	622471319RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5 hmota silikátová	m2	985.33290	240.00	236,479.90
		S -0,200 až +10,075 : $(17,36+0,2)*10,275-(1,18*2,36*6)$		163.72020		

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(1,18+2,36*2)*0,2*6+(1,2+2,36*2)*0,2*6$		14.18400		
		J -0,200 až +10,075 : $(17,36+0,2)*10,275-(0,6*2,36+1,26*2,36*2+1,18*2,36+1,08*2,36*3)$		162.63460		
		$(1,2+2,36*2)*0,2+(1,26+2,36*2)*0,2*2+(1,18+2,36*2)*0,2+(1,08+2,36*2)*0,15*3$		7.36600		
		V -0,200 až +10,075 (9,075; 11,575) : $(7,67+2,99*2+7,66)*10,275+(4,68+4,77)*9,275+(4,4+1,22*2)*11,775$		387.15000		
		$-(1,18*2,36*13+1,5*1,3+1,7*2,36*3+0,9*2,36+0,52*2,36)$		-53.53960		
		$(1,18+2,36*2)*0,2*13+1,3*0,4*2+(1,7+2,36*2)*0,2*3+(0,9+2,36*2)*0,2$		21.35600		
		$(0,52+2,36*2)*0,2+(1,3+2,36*2)*0,2*2$		3.45600		
		Z -0,200 až +10,075 : $(29,58+0,4*2)*10,275-(1,08*2,36*16+1,26*2,36*5+1,68*3)$		251.46570		
		$(1,08+2,36*2)*0,2*16+(1,26+2,36*2)*0,2*5+0,5*3*2$		27.54000		
22	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky	m	140.66000	80.00	11,252.80
		sokl :				
		S : $(1,01+1,06)*2*3+(0,99+1,06)*2*3+2$		26.72000		
		J : $(0,99+0,82)*2*3+(1,04+0,65)*2+(1,25+0,82)*2+(0,87+0,82)*2+1,6$		23.36000		
		V : $(1,01+1,05+1,01+1,05+1,02+1,05+0,99+0,99+0,87+0,87+1,01+0,99)*2$		23.82000		
		$(1+1+0,95+1)*2+1,3*2+1,75*4$		17.50000		
		Z : $(0,78+0,7+0,8+0,7+0,8+0,7+0,81+0,7+1+0,8+1,01+0,6)*2$		18.80000		
		$(0,76+0,65+0,82+0,59+0,85+0,65+0,8+0,65)*2+1,2*4$		16.34000		
		3.np - arkýř : $(1,7+2,36)*2+3*2$		14.12000		
23	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	382.33000	40.00	15,293.20
		sokl :				
		S : $(1,01+1,06*2)*3$		9.39000		
		J : $(0,99+0,82*2)*3+(1,04+0,65*2)$		10.23000		
		V : $(1+1,05*2)+(1,01+1,05*2)+(1,02+1,05*2)+(0,99*3)+(0,87*3)+(1,01+0,99*2)$		17.90000		
		Z : $(0,78+0,7*2)+(0,8+0,7*2)*2+(0,81+0,7*2)+(1+0,8*2)+(1,01+0,6*2)$		13.60000		
		$(0,76+0,65*2)+(0,82+0,59*2)+(0,85+0,65*2)+(0,8+0,65*2)$		8.31000		
		kolem nově osazovaných oken v 1.np a 2.np :				
		1.np :				
		1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : $(1,26+2,36*2)*4$		23.92000		
		2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : $(1,08+2,36*2)*8$		46.40000		
		3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : $(1,18+2,36*2)*11$		64.90000		
		12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : $(0,6+2,36*2)$		5.32000		

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : (1,5+2,5*2) 2.np :		6.50000		
		1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : (1,26+2,36*2)*3		17.94000		
		2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : (1,08+2,36)*2*10		68.80000		
		3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : (1,18+2,36*2)*10		59.00000		
		4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : (0,9+2,36*2)		5.62000		
		5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : (0,52+2,36*2)		5.24000		
		6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : (1,7+2,36*2)*2		12.84000		
		3.np :				
		6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : (1,7+2,36*2)		6.42000		
24	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	98.57240	290.00	28,586.00
		3.np - římsy, arkýř :				
		S : 10,5*0,8+8*0,6		13.20000		
		J : 10,5*0,8+8*0,6		13.20000		
		V : (4,18+1,22*2)*3+2,5*2/2*2-1,7*2,36+(1,7+2,36*2)*0,2		22.13200		
		(28,81+3*2+1,22*2)*0,8		29.80000		
		Z : 29,28*1,03-11,4*0,87		20.24040		
25	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	165.44890	40.00	6,617.96
		sokl :				
		S -2,190 až -1,670 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,99+1,47)/2- (1,01*1,06*3)		27.16700		
		(1,01+1,06*2)*0,2*3+(0,99+1,06*2)*0,2*3		3.74400		
		J -1,705 až -1,380 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,505+1,18)/2- (0,99*0,82*3+1,04*0,65)		20.46290		
		(0,99+0,82*2)*0,2*3+(1,04+0,65*2)*0,2+(1,25+0,82*2)*0,2 +(0,87+0,82*2)*0,2		3.12600		
		V -2,190 až -1,702 po -0,200 :		65.56620		
		(29,18+2,95*2+1,22*2)*(1,99+1,505)/2				
		-		-7.86840		
		(1*1,05+1,01*1,05+1,02*1,05+1,5*1,3+0,99*0,99+0,87*0, 87+1,01*0,99)				
		(1,01+1,05*2+1,01+1,05*2+1,02+1,05*2+0,99*3+0,87*3+1 ,01+0,99*2)*0,15		2.68650		
		(1,3*2*0,3)+(1+1*2)*0,2+(0,95+1*2)*0,2		1.97000		
		Z -1,670 až -1,380 po -0,200 :		40.25350		
		(29,58+0,4*2)*(1,47+1,18)/2				
		-		-6.14900		
		(0,78*0,7+0,8*0,7*2+0,81*0,7+1*0,8+1,68*1,2+1,01*0,6+0 ,76*0,65)				
		-(0,82*0,59+0,85*0,65+0,8*0,65)		-1.55630		
		(0,78+0,7*2+0,8+0,7*2+0,8+0,7*2+0,81+0,7*2+1+0,8*2+1 ,01+0,6*2)		13.60000		
		(0,76+0,65*2+0,82+0,59*2+0,85+0,65*2+0,8+0,65*2)*0,1 5		1.24650		
		(1,2*0,5*2)		1.20000		
26	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	985.33290	90.00	88,679.96
		S -0,200 až +10,075 : (17,36+0,2)*10,275-(1,18*2,36*6)		163.72020		
		(1,18+2,36*2)*0,2*6+(1,2+2,36*2)*0,2*6		14.18400		

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		J -0,200 až +10,075 : (17,36+0,2)*10,275-(0,6*2,36+1,26*2,36*2+1,18*2,36+1,08*2,36*3)		162.63460		
		(1,2+2,36*2)*0,2+(1,26+2,36*2)*0,2*2+(1,18+2,36*2)*0,2+(1,08+2,36*2)*0,15*3		7.36600		
		V -0,200 až +10,075 (9,075; 11,575) :		387.15000		
		(7,67+2,99*2+7,66)*10,275+(4,68+4,77)*9,275+(4,4+1,22*2)*11,775		-53.53960		
		-(1,18*2,36*13+1,5*1,3+1,7*2,36*3+0,9*2,36+0,52*2,36)				
		(1,18+2,36*2)*0,2*13+1,3*0,4*2+(1,7+2,36*2)*0,2*3+(0,9+2,36*2)*0,2		21.35600		
		(0,52+2,36*2)*0,2+(1,3+2,36*2)*0,2*2		3.45600		
		Z -0,200 až +10,075 : (29,58+0,4*2)*10,275-(1,08*2,36*16+1,26*2,36*5+1,68*3)		251.46570		
		(1,08+2,36*2)*0,2*16+(1,26+2,36*2)*0,2*5+0,5*3*2		27.54000		
27	R62-01	Zateplovací systém fasáda, minerální desky PV, tl. 180 mm - lambda<=0,039 [W/mK]	m2	210.39995	2,350.00	494,439.88

Skladba :

-Hydraulicky tuhnoucí práškové cementové lepidlo :

-Izolant minerál 180 mm :

-Šroubovací hmoždinky se zápusťnou montáží :

-Základní vrstva z hydraulicky tuhnoucí práškové cementové stěrky s vloženou perlínkou v horní třetině, tl. 5 mm :

-Vápenocementová minerální lehčená omítka zrna 1 mm, aplikace ve dvou vrstvách v celkové tl. 3 mm :

-finální povrch se filcuje :

-dvojnásobný sol-silikátový nátěr :

3.np :

S : (17,43+0,2)*2,455+11,237*1

54.51865

-(1,56*1,75+0,78*1,75*4)

-8.19000

J : (17,45+0,2)*2,455+11,237*1

54.56775

-(1,15*1,75*2+1,56*1,75)

-6.75500

V : (7,695*2+1,68*2)*2,445+(1,5*2+4,765+4,835)*3,455

89.37675

-(1,56*1,75*2+1,09*1,75*4+0,95*2,2*2)

-17.27000

Z : (29,64+0,16*2)*2,455-2,8*1,75*6

44.15180

28	R62-02	Zatepl.syst. ostění, miner.desky PV 20 mm - lambda<=0,039 [W/mK]	m2	20.43360	2,350.00	48,018.96
----	--------	--	----	----------	----------	-----------

Skladba vč. rohových lišt :

-Hydraulicky tuhnoucí práškové cementové lepidlo :

-Izolant minerál 20 mm :

-Šroubovací hmoždinky se zápusťnou montáží :

-Základní vrstva z hydraulicky tuhnoucí práškové cementové stěrky s vloženou perlínkou v horní třetině, tl. 5 mm :

-Vápenocementová minerální lehčená omítka zrna 1 mm, aplikace ve dvou vrstvách v celkové tl. 3 mm :

-finální povrch se filcuje :

-dvojnásobný sol-silikátový nátěr :

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3.np - ostění oken :				
		3.np :				
		S : (1,56+1,75*2)*0,18+(0,78+1,75*2)*0,18*4			3.99240	
		J : (1,15+1,75*2)*0,18*2+(1,56+1,75*2)*0,18			2.58480	
		V :			7.05240	
		(1,56+1,75*2)*0,18*2+(1,09+1,75*2)*0,18*4+(0,95+2,2*2)*0,18*2				
		Z : (2,8+1,75*2)*0,18*6			6.80400	

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					12,894.92
29	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	33.93400	380.00	12,894.92

1.np :		
1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : 1,26*0,3*4		1.51200
2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : 1,08*0,3*8		2.59200
3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : 1,18*0,3*11		3.89400
12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : 0,6*0,5		0.30000
2.np :		
1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : 1,26*0,4*3		1.51200
2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : 1,08*0,4*10		4.32000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : 1,18*0,4*10		4.72000
4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : 0,9*0,3		0.27000
5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : 0,52*0,3		0.15600
6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : 1,7*0,3*2		1.02000
3.np :		
6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : 1,7*0,3		0.51000
7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : 2,8*0,4*6		6.72000
8/T 5kř. 1560/1750mm, 4ks : 1,56*0,4*4		2.49600
9/T 2kř. 780/1750mm, 4ks : 0,78*0,4*4		1.24800
10/T 3kř. 1090/1750mm, 4ks : 1,09*0,4*4		1.74400
11/T 3kř. 1150/1750mm, 2ks : 1,15*0,4*2		0.92000

Díl: 64	Výplně otvorů					47,145.00
30	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	94.29000	500.00	47,145.00

Vnitřní postformingový parapet š.300mm. Horní krycí deska vysokotlaký :		
laminát HPL tl.0,8mm na dřevotřískové desce. Na spodní straně vlhku :		
odolný impregnovaný materiál. Barva bílá, nos 40mm, boční krytky. :		
15/T : 1,12*18		20.16000
16/T : 1,3*7		9.10000
17/T : 1,22*21		25.62000
18/T : 0,64*2		1.28000
19/T : 2,84*6		17.04000
20/T : 1,6*4		6.40000
21/T : 0,82*4		3.28000
22/T : 1,74*3		5.22000
23/T : 1,75*3		5.25000
25/T : 0,94		0.94000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					354,427.24
---------	--------------------------	--	--	--	--	------------

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1,468.32180	65.00	95,440.92
		S : (17,36+1*2)*(14,89-1,5)		259.23040		
		J : (17,36+1*2)*(14,405-1,5)		249.84080		
		V : (29,18+1*2+2,99*2+1,22*2)*(14,89-1,5)+(4,4+1,22*2)*3,3		552.81600		
		Z : (29,58+1*2)*(14,37-1,5)		406.43460		
32	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	2,936.64360	45.00	132,148.96
		2 měsíce : 1468,3218*2		2,936.64360		
33	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1,468.32180	40.00	58,732.87
		1468,3218		1,468.32180		
34	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6.00000	125.00	750.00
		V - střecha : 3*1*2		6.00000		
35	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1,468.32180	15.00	22,024.83
		1468,3218		1,468.32180		
36	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	2,936.64360	10.00	29,366.44
		2 měsíce : 1468,3218*2		2,936.64360		
37	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1,468.32180	10.00	14,683.22
		1468,3218		1,468.32180		
38	944945012R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4.00000	185.00	740.00
		2*2		4.00000		
39	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	8.00000	35.00	280.00
		2*2*2		8.00000		
40	944945812R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4.00000	65.00	260.00
		2*2		4.00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				37,474.69
41	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	438.94970	50.00	21,947.49
		1.pp :		11.86980		
		1,01*1,06*3+1*1,05*2+1,02*1,05+1,5*2,5+0,99*0,99+0,87*0,87				
		1,01*0,99+1*0,82*3+1,04*0,65+0,8*0,65*2+0,82*0,59+0,76*0,65		6.15370		
		1,01*0,6+1*0,6+0,81*0,7+0,8*0,7*2+0,78*0,7		3.43900		
		1.np :		70.88560		
		1,18*2,36*11+1,26*2,36*2+0,6*2,36+1,08*2,36*8+1,26*2,36*2+1,68*3,9				
		2.np :		73.63200		
		1,18*2,36*10+0,9*2,36+0,52*2,36+1,7*2,36*2+1,08*2,36*10+1,26*2,36*3				
		3.np :		32.20200		
		1,56*1,75*4+0,78*1,75*4+1,09*1,75*4+0,95*2,2*2+1,7*2,36				
		1,15*1,75*2+2,8*1,75*6		33.42500		
		1.np :				
		1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : 1,26*2,36*4		11.89440		
		2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : 1,08*2,36*8		20.39040		
		3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : 1,18*2,36*11		30.63280		
		12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : 0,6*2,36		1.41600		
		14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : 1,5*2,5		3.75000		

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.np :				
		1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : 1,26*2,36*3		8.92080		
		2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : 1,08*2,36*10		25.48800		
		3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : 1,18*2,36*10		27.84800		
		4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : 0,9*2,36		2.12400		
		5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : 0,52*2,36		1.22720		
		6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : 1,7*2,36*2		8.02400		
		3.np :				
		6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : 1,7*2,36		4.01200		
		7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : 2,8*1,75*6		29.40000		
		8/T 5kř. 1560/1750mm, 4ks : 1,56*1,75*4		10.92000		
		9/T 2kř. 780/1750mm, 4ks : 0,78*1,75*4		5.46000		
		10/T 3kř. 1090/1750mm, 4ks : 1,09*1,75*4		7.63000		
		11/T 3kř. 1150/1750mm, 2ks : 1,15*1,75*2		4.02500		
		13/T 1kř.balk.dv. 950/2200mm, 2ks : 0,95*2,2*2		4.18000		
42	952902110R00	Čištění budov zamestáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	1,411.56390	5.00	7,057.82
		1.np - 3.np : (29,18*17,36-13,85*2,99+4,4*1,22)*3		1,411.56390		
43	R95-01	1x Omytí podlah vodou	m2	1,411.56390	6.00	8,469.38
		1.np - 3.np : (29,18*17,36-13,85*2,99+4,4*1,22)*3		1,411.56390		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				169,244.00
44	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	242.00000	10.00	2,420.00
		1.np :				
		1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : 3*4		12.00000		
		2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : 3*8		24.00000		
		3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : 3*11		33.00000		
		12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : 2		2.00000		
		2.np :				
		1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : 3*3		9.00000		
		2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : 3*10		30.00000		
		3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : 3*10		30.00000		
		4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : 3		3.00000		
		5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : 2		2.00000		
		6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : 5*2		10.00000		
		3.np :				
		6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : 5		5.00000		
		7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : 6*6		36.00000		
		8/T 5kř. 1560/1750mm, 4ks : 5*4		20.00000		
		9/T 2kř. 780/1750mm, 4ks : 2*4		8.00000		
		10/T 3kř. 1090/1750mm, 4ks : 3*4		12.00000		
		11/T 3kř. 1150/1750mm, 2ks : 3*2		6.00000		
45	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5.00000	20.00	100.00
		1.np :				
		14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : 3		3.00000		
		3.np :				
		13/T 1kř.balk.dv. 950/2200mm, 2ks : 1*2		2.00000		
46	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	15.73320	330.00	5,191.96

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.np :				
		12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : 0,6*2,36		1.41600		
		2.np :				
		5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : 0,52*2,36		1.22720		
		3.np :				
		9/T 2kř. 780/1750mm, 4ks : 0,78*1,75*4		5.46000		
		10/T 3kř. 1090/1750mm, 4ks : 1,09*1,75*4		7.63000		
47	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	140.11940	250.00	35,029.85
		1.np :				
		1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : 1,26*2,36*4		11.89440		
		2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : 1,08*2,36*8		20.39040		
		3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : 1,18*2,36*11		30.63280		
		2.np :				
		1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : 1,26*2,36*3		8.92080		
		2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : 1,08*2,36*10		25.48800		
		3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : 1,18*2,36*10		27.84800		
		3.np :				
		8/T 5kř. 1560/1750mm, 4ks : 1,56*1,75*4		10.92000		
		11/T 3kř. 1150/1750mm, 2ks : 1,15*1,75*2		4.02500		
48	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nad 4 m2	m2	41.43600	200.00	8,287.20
		2.np :				
		6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : 1,7*2,36*2		8.02400		
		3.np :				
		6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : 1,7*2,36		4.01200		
		7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : 2,8*1,75*6		29.40000		
49	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7.93000	280.00	2,220.40
		1.np :				
		14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : 1,5*2,5		3.75000		
		3.np :				
		13/T 1kř.balk.dv. 950/2200mm, 2ks : 0,95*2,2*2		4.18000		
50	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	92.98000	50.00	4,649.00
		1.np :				
		1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : 1,26*4		5.04000		
		2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : 1,08*8		8.64000		
		3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : 1,18*11		12.98000		
		12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : 0,6		0.60000		
		2.np :				
		1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : 1,26*3		3.78000		
		2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : 1,08*10		10.80000		
		3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : 1,18*10		11.80000		
		4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : 0,9		0.90000		
		5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : 0,52		0.52000		
		6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : 1,7*2		3.40000		
		3.np :				
		6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : 1,7		1.70000		
		7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : 2,8*6		16.80000		

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

8/T	5kř. 1560/1750mm, 4ks : 1,56*4	6.24000
9/T	2kř. 780/1750mm, 4ks : 0,78*4	3.12000
10/T	3kř. 1090/1750mm, 4ks : 1,09*4	4.36000
11/T	3kř. 1150/1750mm, 2ks : 1,15*2	2.30000

51	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	179.92400	100.00	17,992.40
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

vnitřní ostění vyměňovaných oken a dveří :

1.np :

1/T	3kř. 1260/2360mm, 4ks : (1,26+2,36*2)*0,7*4	16.74400
2/T	3kř. 1080/2360mm, 8ks : (1,08+2,36*2)*0,6*8	27.84000
3/T	3kř. 1180/2360mm, 11ks : (1,18+2,36*2)*0,4*11	25.96000
12/T	2kř. 600/2360mm, 1ks : (0,6+2,36*2)*0,5	2.66000
14/T	2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : (1,5+2,5*2)*0,15	0.97500

2.np :

1/T	3kř. 1260/2360mm, 3ks : (1,26+2,36*2)*0,4*3	7.17600
2/T	3kř. 1080/2360mm, 10ks : (1,08+2,36*2)*0,4*10	23.20000
3/T	3kř. 1180/2360mm, 10ks : (1,18+2,36*2)*0,4*10	23.60000
4/T	3kř. 900/2360mm, 1ks : (0,9+2,36*2)*0,3	1.68600
5/T	2kř. 520/2360mm, 1ks : (0,52+2,36*2)*0,3	1.57200
6/T	5kř. 1700/2360mm, 2ks : (1,7+2,36*2)*0,3*2	3.85200

3.np :

6/T	5kř. 1700/2360mm, 1ks : (1,7+2,36*2)*0,3	1.92600
7/T	6kř. 2800/1750mm, 6ks : (2,8+1,75*2)*0,4*6	15.12000
8/T	5kř. 1560/1750mm, 4ks : (1,56+1,75*2)*0,4*4	8.09600
9/T	2kř. 780/1750mm, 4ks : (0,78+1,75*2)*0,4*4	6.84800
10/T	3kř. 1090/1750mm, 4ks : (1,09+1,75*2)*0,4*4	7.34400
11/T	3kř. 1150/1750mm, 2ks : (1,15+1,75*2)*0,4*2	3.72000
13/T	1kř.balk.dv. 950/2200mm, 2ks : (0,95+2,2*2)*0,15*2	1.60500

52	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	276.16615	10.00	2,761.66
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

3.np :

S :	(17,07+0,2)*2,455+10,5*0,8+8*0,6	55.59785
-	(1,56*1,75+0,78*1,75*4)	-8.19000
J :	(17,09+0,2)*2,455+10,5*0,8+8*0,6	55.64695
-	(1,15*1,75*2+1,56*1,75)	-6.75500
V :		107.83995
	(7,335*2+1,5*2)*2,445+(1,5*2+4,945+5,015)*3,455+(4,18+1,22*2)*3	
	(28,81+3*2+1,22*2)*0,8	29.80000
-	(1,56*1,75*2+1,09*1,75*4+0,95*2,2*2+1,7*2,36)	-21.28200
Z :	(29,28+0,16*2)*2,455+29,28*1,03-11,4*0,87-2,8*1,75*6	63.50840

53	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	165.44890	100.00	16,544.89
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

sokl :

S	-2,190 až -1,670 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,99+1,47)/2-(1,01*1,06*3)	27.16700
	(1,01+1,06*2)*0,2*3+(0,99+1,06*2)*0,2*3	3.74400
J	-1,705 až -1,380 po -0,200 : (17,36+0,2)*(1,505+1,18)/2-(0,99*0,82*3+1,04*0,65)	20.46290

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(0,99+0,82*2)*0,2*3+(1,04+0,65*2)*0,2+(1,25+0,82*2)*0,2+(0,87+0,82*2)*0,2$		3.12600		
		V -2,190 až -1,702 po -0,200 : $(29,18+2,95*2+1,22*2)*(1,99+1,505)/2$		65.56620		
		- $(1*1,05+1,01*1,05+1,02*1,05+1,5*1,3+0,99*0,99+0,87*0,87+1,01*0,99)$		-7.86840		
		$(1,01+1,05*2+1,01+1,05*2+1,02+1,05*2+0,99*3+0,87*3+1,01+0,99*2)*0,15$		2.68650		
		$(1,3*2*0,3)+(1+1*2)*0,2+(0,95+1*2)*0,2$		1.97000		
		Z -1,670 až -1,380 po -0,200 : $(29,58+0,4*2)*(1,47+1,18)/2$		40.25350		
		- $(0,78*0,7+0,8*0,7*2+0,81*0,7+1*0,8+1,68*1,2+1,01*0,6+0,76*0,65)$		-6.14900		
		$-(0,82*0,59+0,85*0,65+0,8*0,65)$		-1.55630		
		$(0,78+0,7*2+0,8+0,7*2+0,8+0,7*2+0,81+0,7*2+1+0,8*2+1,01+0,6*2)$		13.60000		
		$(0,76+0,65*2+0,82+0,59*2+0,85+0,65*2+0,8+0,65*2)*0,15$		1.24650		
		$(1,2*0,5*2)$		1.20000		
54	978015331R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 %	m2	985.33290	65.00	64,046.64
		S -0,200 až +10,075 : $(17,36+0,2)*10,275-(1,18*2,36*6)$		163.72020		
		$(1,18+2,36*2)*0,2*6+(1,2+2,36*2)*0,2*6$		14.18400		
		J -0,200 až +10,075 : $(17,36+0,2)*10,275-(0,6*2,36+1,26*2,36*2+1,18*2,36+1,08*2,36*3)$		162.63460		
		$(1,2+2,36*2)*0,2+(1,26+2,36*2)*0,2*2+(1,18+2,36*2)*0,2+(1,08+2,36*2)*0,15*3$		7.36600		
		V -0,200 až +10,075 (9,075; 11,575) : $(7,67+2,99*2+7,66)*10,275+(4,68+4,77)*9,275+(4,4+1,22*2)*11,775$		387.15000		
		$-(1,18*2,36*13+1,5*1,3+1,7*2,36*3+0,9*2,36+0,52*2,36)$		-53.53960		
		$(1,18+2,36*2)*0,2*13+1,3*0,4*2+(1,7+2,36*2)*0,2*3+(0,9+2,36*2)*0,2$		21.35600		
		$(0,52+2,36*2)*0,2+(1,3+2,36*2)*0,2*2$		3.45600		
		Z -0,200 až +10,075 : $(29,58+0,4*2)*10,275-(1,08*2,36*16+1,26*2,36*5+1,68*3)$		251.46570		
		$(1,08+2,36*2)*0,2*16+(1,26+2,36*2)*0,2*5+0,5*3*2$		27.54000		
55	R96-01	Odrhové zkoušky přídržnosti stávajících omítek a nátěrů	kpl	1.00000	10,000.00	10,000.00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				63,226.40
56	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	74.38400	850.00	63,226.40
Díl: 713		Izolace tepelné				416,703.93
57	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	406.00000	20.00	8,120.00
		podlahy půdy : 406		406.00000		
58	713111231RK4	Montáž parozábrany, stropů shora s přelepením spojů vč. parozábrany tl.0,25mm, 140g/m2	m2	406.00000	110.00	44,660.00
		parozábrana podlahy půdy : 406		406.00000		

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	406.00000	90.00	36,540.00
		tepelná izolace podlahy půdy MW tl.300mm : 406		406.00000		
60	713191100R00	Položení separační fólie	m2	406.00000	50.00	20,300.00
		překrytí tepelná izolace podlahy půdy difuzní fólií : 406		406.00000		
61	63151408R	Deska z minerální plsti tl. 120 mm - lambda<=0,039 [W/mK]	m2	479.80000	245.00	117,551.00
		tepelná izolace podlahy půdy MW tl.300mm : 479,8		479.80000		
62	63151413.AR	Deska z minerální plsti tl. 180 mm - lambda<=0,039 [W/mK]	m2	479.80000	330.00	158,334.00
		tepelná izolace podlahy půdy MW tl.300mm : 479,8		479.80000		
63	67352181.AR	Fólie hydroizolační difuzní	m2	454.72000	28.00	12,732.16
		překrytí tepelná izolace podlahy půdy difuzní fólií : 406*1,12		454.72000		
64	69366055R	Geotextilie netkaná, 300 g/m2	m2	426.30000	25.00	10,657.50
		podlahy půdy : 406*1,05		426.30000		
65	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	6.00713	1,300.00	7,809.27
Díl: 730		Ústřední vytápění				152,141.00
66	R730-01	Ústřední vytápění - samostatný rozpočet	kpl	1.00000	152,141.00	152,141.00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				36,246.91
67	762521108R00	Položení podlah nehotobovaných na sraz, hrubé fošny	m2	37.20000	170.00	6,324.00
		pochůzí lávky š.600mm z fošen tl.50mm : (28,2+4,6*2+8,2*3)*0,6		37.20000		
68	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	1.86000	200.00	372.00
		pochůzí lávky š.600mm z fošen tl.50mm : (28,2+4,6*2+8,2*3)*0,6*0,05		1.86000		
69	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2	m	12.00000	80.00	960.00
		podpory pochůzí lávky : 0,6*20		12.00000		
70	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0.72000	200.00	144.00
		podpory pochůzí lávky : 0,2*0,3*0,6*20		0.72000		
71	60511152R	Fošna stavební prismovaná SM/JD/BO š. 180 - 220 mm, do 5 m	m3	2.00880	9,000.00	18,079.20
		pochůzí lávky š.600mm z fošen tl.50mm : (28,2+4,6*2+8,2*3)*0,6*0,05*1,08		2.00880		
72	60515247R	Hranol stavební SM	m3	0.79200	10,500.00	8,316.00
		podpory pochůzí lávky : 0,2*0,3*0,6*20*1,1		0.79200		
73	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	341.95200	6.00	2,051.71
Díl: 764		Konstrukce klempířské				442,040.13
74	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	90.00000	750.00	67,500.00
		16/K : 15*6		90.00000		
75	764815812R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	6.00000	650.00	3,900.00
		16/K : 6		6.00000		
76	764816131R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm	m	45.61000	650.00	29,646.50
		1/K : 1,12*8		8.96000		
		2/K : 1,3*4		5.20000		
		3/K : 1,22*11		13.42000		

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4/K : 1,04*3		3.12000		
		5/K : 1,26*3		3.78000		
		6/K : 0,64*2		1.28000		
		10/K : 0,94		0.94000		
		11/K : 1,22*3		3.66000		
		12/K : 1,75*3		5.25000		
77	764816134R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 360 mm	m	103.00000	680.00	70,040.00
		13/K : 103		103.00000		
78	764816141R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 420 mm	m	101.00000	800.00	80,800.00
		14/K : 101		101.00000		
79	764816150R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 500 mm	m	12.00000	880.00	10,560.00
		8/K rš 480mm : 12		12.00000		
80	764816160R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 600 mm	m	44.20000	1,000.00	44,200.00
		7/K - rš 540mm : 3,7*6		22.20000		
		9/K - rš 540mm : 2*11		22.00000		
81	764321860R00	Demontáž oplechování říms, rš 1000 mm, do 30°	m	89.00000	75.00	6,675.00
		15/K : 89		89.00000		
82	764359820R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 30°	kus	6.00000	100.00	600.00
		16/K : 6		6.00000		
83	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	45.61000	65.00	2,964.65
		1/K : 1,12*8		8.96000		
		2/K : 1,3*4		5.20000		
		3/K : 1,22*11		13.42000		
		4/K : 1,04*3		3.12000		
		5/K : 1,26*3		3.78000		
		6/K : 0,64*2		1.28000		
		10/K : 0,94		0.94000		
		11/K : 1,22*3		3.66000		
		12/K : 1,75*3		5.25000		
84	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	260.20000	65.00	16,913.00
		13/K : 103		103.00000		
		14/K : 101		101.00000		
		8/K rš 480mm : 12		12.00000		
		7/K - rš 540mm : 3,7*6		22.20000		
		9/K - rš 540mm : 2*11		22.00000		
85	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	90.00000	65.00	5,850.00
		16/K : 15*6		90.00000		
86	R764-01	Oplechování římsy, lakovaný Pz plech, rš 940 mm u oken, rš 760mm u stěn	m	89.00000	1,050.00	93,450.00
		15/K : 89		89.00000		
87	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	4,470.49150	2.00	8,940.98
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			3,132,509.00	
88	R766-00	Požadavky na výrobky 1/T až 12/T		0.00000	0.00	0.00

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Tepelná propustnost okna Uw max 0,72W/m2K. : Stabilní lepený profil z vysoušeného dřeva smrk s absolutní tvarovou stálostí, : napojovaná lamela š. 92mm. Křídla členěna nalepovací příčkou š.30mm s vloženými : meziskelními příčkami. Čtyřvrstvý systém povrchové úpravy. Hliníková : eloxovaná okapnice vč. spodních hran okenních ráků v barvě okna. Zasklení : trojsklem, rámeček v barvě okna Swisspacer PSI g 0,032. Nástřik zahřívanou : silnovrstvou lazurou - čtyřfázový cyklus. : Značkové celoobvodové kování, čtyřpolohová bezpečnostní okenní klika, : pojistka proti svěšování oken a chybné manipulaci. Kvalitní těsnění trvale : pružné v křídle okna v rozích pevně spojené. Utěsnění dvojskla v křídle-silikon : transparent, zasklívací lišty-sponkováno pod silikon. Venkovní pohledové : plochy barva hnědá, ostatní plochy barva bílá. : Součástí oken jsou i vnitřní horizontální žaluzie bílé. :						
89	R766-01	1/T Okno rozm. cca 1260/2360mm dvoukřídle s nadsvětlíkem D+M+přesun hmot	ks	7.00000	41,230.00	288,610.00
Jedno křídlo otevíravé a sklopné, druhé otevíravé. Nadsvětlík výklopný : s pákovým uzávěrem. : 1.np : 44.00000 2.np : 33.00000						
90	R766-02	2/T Okno rozm. cca 1080/2360mm dvoukřídle s nadsvětlíkem D+M+přesun hmot	ks	18.00000	38,177.00	687,186.00
Jedno křídlo otevíravé a sklopné, druhé otevíravé. Nadsvětlík výklopný : s pákovým uzávěrem. : 1.np : 88.00000 2.np : 1010.00000						
91	R766-03	3/T Okno rozm. cca 1180/2360mm dvoukřídle s nadsvětlíkem D+M+přesun hmot	ks	21.00000	39,833.00	836,493.00
Jedno křídlo otevíravé a sklopné, druhé otevíravé. Nadsvětlík výklopný : s pákovým uzávěrem. : 1.np : 1111.00000 2.np : 1010.00000						
92	R766-04	4/T Okno rozm. cca 900/2360mm dvoukřídle s nadsvětlíkem D+M+přesun hmot	ks	1.00000	36,038.00	36,038.00
Jedno křídlo otevíravé a sklopné, druhé otevíravé. Nadsvětlík výklopný : s pákovým uzávěrem. : 2.np : 11.00000						
93	R766-05	5/T Okno rozm. cca 520/2360mm jednokřídle otevíravé a sklopné s nadsvětlíkem D+M+přesun hmot	ks	1.00000	19,841.00	19,841.00

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.np : 1		1.00000		
94	R766-06	6/T Okno trojdielné s nadsvětlíky rozm. cca 1700/2360mm D+M+přesun hmot	ks	3.00000	57,429.00	172,287.00
		Jedenkrát křídlo otevíravé a sklopné + otevíravé. Jedenkrát otevíravé a sklopné. : Nadsvětlíky v členění spodních křídel otevíravé. : 1.np : 1 1.00000 2.np : 1 1.00000 3.np : 1 1.00000				
95	R766-07	7/T Sestava dvou oken do rozm. cca 2800/1750mm 2 x dvoukřídle s nadsvětlíkem D+M+přesun hmot	ks	6.00000	72,412.00	434,472.00
		Jedno křídlo otevíravé a sklopné, druhé otevíravé. Nadsvětlík výklopný : s pákovým uzávěrem. Spoje okna olištovány. : 3.np : 6 6.00000				
96	R766-08	8/T Okno rozm. cca 1560/1750mm dvoukřídle s nadsvětlíkem D+M+přesun hmot	ks	4.00000	40,783.00	163,132.00
		Jedno křídlo otevíravé a sklopné, druhé otevíravé. Nadsvětlík výklopný : s pákovým uzávěrem. : 3.np : 4 4.00000				
97	R766-09	9/T Okno rozm. cca 780/1750mm jednokřídle otevíravé a sklopné s nadsvětlíkem otev. D+M+přesun hmot	ks	4.00000	20,673.00	82,692.00
		3.np : 4 4.00000				
98	R766-10	10/T Okno rozm. cca 1090/1750mm dvoukřídle s nadsvětlíkem D+M+přesun hmot	ks	4.00000	33,623.00	134,492.00
		Jedno křídlo otevíravé a sklopné, druhé otevíravé. Nadsvětlík výklopný : s pákovým uzávěrem. : 3.np : 4 4.00000				
99	R766-11	11/T Okno rozm. cca 1150/1750mm dvoukřídle s nadsvětlíkem D+M+přesun hmot	ks	2.00000	34,309.00	68,618.00
		Jedno křídlo otevíravé a sklopné, druhé otevíravé. Nadsvětlík výklopný : s pákovým uzávěrem. : 3.np : 2 2.00000				
100	R766-12	12/T Okno rozm. cca 600/2360mm dvoukřídle s nadsvětlíkem D+M+přesun hmot	ks	1.00000	24,381.00	24,381.00
		Jedno křídlo otevíravé a sklopné, druhé otevíravé. Nadsvětlík výklopný : s pákovým uzávěrem. : 1.np : 1 1.00000				
101	R766-13	13/T Balkónové dveře rozm. cca 950/2200mm jednokřídle, otevíravé a sklopné D+M+přesun hmot	ks	2.00000	21,296.00	42,592.00
		Tepelná propustnost okna Uw max 0,72W/m2K. : Stabilní lepený profil z vysoušeného dřeva smrk s absolutní tvarovou stálostí, : napojovaná lamela š. 92mm. Dveře členěny vloženou příčkou š.60mm. :				

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Čtyřvrstvý systém povrchové úpravy. Hliníková eloxovaná okapnice vč. :
spodních hran okenních ráků v barvě okna. Zasklení trojsklem, rámeček :
v barvě okna Swisspacer PSI g 0,032. Nástřik zahřívanou silnovrstvou lazurou :
- čtyřfázový cyklus. :
Značkové celoobvodové kování, čtyřpolohová bezpečnostní okenní klika, :
pojistka proti svěšování oken a chybné manipulaci.
Kvalitní těsnění trvale :
pružné v křídle okna v rozích pevně spojené. Utěsnění dvojskla v křídle-silikon :
transparent, zasklívací lišty-sponkováno pod silikon.
Venkovní pohledové :
plochy barva hnědá, ostatní plochy barva bílá. :
3.pp : 22.00000

102	R766-14	14/T Vchodové dveře dvoukřídle otevíravé s nadsvětlíkem rozm. cca 1500/2500mm D+M+přesun hmot	ks	1.00000	83,675.00	83,675.00
-----	---------	---	----	---------	-----------	-----------

Dveře průchozí 950/2200mm :
Tepelná propustnost okna Uw max 1,1W/m2K. :
Stabilní lepený profil z vysoušeného dřeva smrk s absolutní tvarovou stálostí, :
napojovaná lamela. Průchozí křídlo prosklené, doplňující křídlo plné. :
Čtyřvrstvý systém povrchové úpravy. Hliníková eloxovaná okapnice v barvě :
okna. Hliníkový práh s přerušeným tepelným mostem.Zasklení trojsklem, :
rámeček v barvě okna Swisspacer PSI g 0,032. Nástřik zahřívanou silnovrstvou :
lazurou - čtyřfázový cyklus. :
Klika se štítky bronz, zámek vložkový s vložkou FAB, elektrický zámek, světlík :
výklopný, pákový uzávěr. :
Barva venkovní hnědá, ostatní plochy barva bílá. :
1.pp : 11.00000

103	R766-15	24/T Oprava stávajících historických dveří	ks	1.00000	58,000.00	58,000.00
-----	---------	--	----	---------	-----------	-----------

Materiál smrk napuštěný lazurovací barvou. Dveře budou celkově :
přebroušeny, praskliny vytmeleny a proveden nový lazurovací nátěr. :
Mříže budou natřeny stříbrnou barvou kovového vzhledu. :
1.np : 11.00000

Díl: 783	Nátěry	13,350.00
----------	--------	-----------

104	783522120R00	Nátěr syntetický klempířských konstrukcí 2x barva 3v1	m2	89.00000	150.00	13,350.00
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

17/K - nátěr nástřešních žlabů a podokapního oplechování : 89*189.00000

Díl: 784	Malby	68,296.76
----------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
105	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x	m2	179.92400	30.00	5,397.72

vnitřní ostění vyměňovaných oken a dveří :	
1.np :	
1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : (1,26+2,36*2)*0,7*4	16.74400
2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : (1,08+2,36*2)*0,6*8	27.84000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : (1,18+2,36*2)*0,4*11	25.96000
12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : (0,6+2,36*2)*0,5	2.66000
14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : (1,5+2,5*2)*0,15	0.97500
2.np :	
1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : (1,26+2,36*2)*0,4*3	7.17600
2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : (1,08+2,36*2)*0,4*10	23.20000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : (1,18+2,36*2)*0,4*10	23.60000
4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : (0,9+2,36*2)*0,3	1.68600
5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : (0,52+2,36*2)*0,3	1.57200
6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : (1,7+2,36*2)*0,3*2	3.85200
3.np :	
6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : (1,7+2,36*2)*0,3	1.92600
7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : (2,8+1,75*2)*0,4*6	15.12000
8/T 5kř. 1560/1750mm, 4ks : (1,56+1,75*2)*0,4*4	8.09600
9/T 2kř. 780/1750mm, 4ks : (0,78+1,75*2)*0,4*4	6.84800
10/T 3kř. 1090/1750mm, 4ks : (1,09+1,75*2)*0,4*4	7.34400
11/T 3kř. 1150/1750mm, 2ks : (1,15+1,75*2)*0,4*2	3.72000
13/T 1kř.balk.dv. 950/2200mm, 2ks : (0,95+2,2*2)*0,15*2	1.60500

106	784115412R00	Malba interiérová bílá, zvýšená odolnost proti otěru, bez penetrace, 2 x	m2	179.92400	75.00	13,494.30
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

vnitřní ostění vyměňovaných oken a dveří :	
1.np :	
1/T 3kř. 1260/2360mm, 4ks : (1,26+2,36*2)*0,7*4	16.74400
2/T 3kř. 1080/2360mm, 8ks : (1,08+2,36*2)*0,6*8	27.84000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 11ks : (1,18+2,36*2)*0,4*11	25.96000
12/T 2kř. 600/2360mm, 1ks : (0,6+2,36*2)*0,5	2.66000
14/T 2kř.s nadsv.1500/2500mm, 1ks : (1,5+2,5*2)*0,15	0.97500
2.np :	
1/T 3kř. 1260/2360mm, 3ks : (1,26+2,36*2)*0,4*3	7.17600
2/T 3kř. 1080/2360mm, 10ks : (1,08+2,36*2)*0,4*10	23.20000
3/T 3kř. 1180/2360mm, 10ks : (1,18+2,36*2)*0,4*10	23.60000
4/T 3kř. 900/2360mm, 1ks : (0,9+2,36*2)*0,3	1.68600
5/T 2kř. 520/2360mm, 1ks : (0,52+2,36*2)*0,3	1.57200
6/T 5kř. 1700/2360mm, 2ks : (1,7+2,36*2)*0,3*2	3.85200
3.np :	
6/T 5kř. 1700/2360mm, 1ks : (1,7+2,36*2)*0,3	1.92600
7/T 6kř. 2800/1750mm, 6ks : (2,8+1,75*2)*0,4*6	15.12000
8/T 5kř. 1560/1750mm, 4ks : (1,56+1,75*2)*0,4*4	8.09600
9/T 2kř. 780/1750mm, 4ks : (0,78+1,75*2)*0,4*4	6.84800
10/T 3kř. 1090/1750mm, 4ks : (1,09+1,75*2)*0,4*4	7.34400

Položkový rozpočet

S:	AKTÉ23/03	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické náročnosti budov "A" a "B"
O:	02	Budova "B"
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

11/T 3kř. 1150/1750mm, 2ks : (1,15+1,75*2)*0,4*2 3.72000
13/T 1kř.balk.dv. 950/2200mm, 2ks : (0,95+2,2*2)*0,15*2 1.60500

107	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	1,411.56390	20.00	28,231.28
1.np - 3.np : (29,18*17,36-13,85*2,99+4,4*1,22)*3				1,411.56390		
108	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	1,411.56390	15.00	21,173.46
1.np - 3.np : (29,18*17,36-13,85*2,99+4,4*1,22)*3				1,411.56390		

Díl: M21		Elektromontáže			1,385,000.00	
109	RM21-01	Silnoproudá elektrotechnika - osvětlení - samostatný rozpočet	kpl	1.00000	1,385,000.00	1,385,000.00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			131,272.61	
110	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	49.35061	350.00	17,272.71
111	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	24.67531	200.00	4,935.06
112	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49.35061	200.00	9,870.12
113	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	542.85671	20.00	10,857.13
114	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49.35061	350.00	17,272.71
115	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	394.80488	35.00	13,818.17
116	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	49.35061	1,150.00	56,753.20
117	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	49.35061	10.00	493.51
Díl: VN		Vedlejší náklady			404,000.00	
118	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1.00000	100,000.00	100,000.00
119	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1.00000	70,000.00	70,000.00
120	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1.00000	48,000.00	48,000.00
121	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1.00000	45,000.00	45,000.00
122	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1.00000	68,000.00	68,000.00
123	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00
124	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1.00000	15,000.00	15,000.00
125	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00
126	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1.00000	8,000.00	8,000.00
127	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1.00000	9,000.00	9,000.00
128	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00000	15,000.00	15,000.00
129	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1.00000	18,000.00	18,000.00

Celkem					9,092,057.74	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		1 071 403,77
Montáž - práce		235 200,00
Mezisoučet 1	0,00	1 306 603,77
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		78 396,23
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	1 385 000,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		1 385 000,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		1 385 000,00
Základ a hodnota DPH 21%	1 385 000,00	290 850,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		1 675 850,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Montážní materiál a práce	1 071 403,77	235 200,00
Demontáže	0,00	59 520,00
Svítlidla	1 061 881,00	127 880,00
Instalační materiál	0,00	12 800,00
HZS	0,00	35 000,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Montážní materiál a práce								
Demontáže								
<i>Demontáž svítidel se zapojením vodičů stropních přisazených</i>								
s krytem	ks	227,00	0,00	0,00	180,00	40 860,00	180,00	40 860,00
<i>Demontáž svítidel se zapojením vodičů stropních závěsných</i>								
s krytem	ks	39,00	0,00	0,00	180,00	7 020,00	180,00	7 020,00
<i>Demontáž svítidel se zapojením vodičů nástěnných přisazených</i>								
s krytem	ks	24,00	0,00	0,00	160,00	3 840,00	160,00	3 840,00
<i>Demontáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů stropních vestavných</i>								
s krytem	ks	39,00	0,00	0,00	200,00	7 800,00	200,00	7 800,00
Demontáže - celkem				0,00		59 520,00		59 520,00
Svítlidla								
Svítlidlo "A" - dle legendy značek	ks	28,00	1 750,00	49 000,00	0,00	0,00	1 750,00	49 000,00
Svítlidlo "B1" - dle legendy značek	ks	171,00	3 050,00	521 550,00	0,00	0,00	3 050,00	521 550,00
Svítlidlo "B1N" - dle legendy značek	ks	19,00	5 620,00	106 780,00	0,00	0,00	5 620,00	106 780,00
Svítlidlo "B2" - dle legendy značek	ks	5,00	2 520,00	12 600,00	0,00	0,00	2 520,00	12 600,00
Svítlidlo "C1" - dle legendy značek	ks	12,00	2 450,00	29 400,00	0,00	0,00	2 450,00	29 400,00
Svítlidlo "C2" - dle legendy značek	ks	8,00	2 380,00	19 040,00	0,00	0,00	2 380,00	19 040,00
Svítlidlo "D" - dle legendy značek	ks	29,00	980,00	28 420,00	0,00	0,00	980,00	28 420,00
Svítlidlo "DN" - dle legendy značek	ks	10,00	3 400,00	34 000,00	0,00	0,00	3 400,00	34 000,00
Svítlidlo "E1" - dle legendy značek	ks	17,00	1 490,00	25 330,00	0,00	0,00	1 490,00	25 330,00
Svítlidlo "E2" - dle legendy značek	ks	8,00	2 560,00	20 480,00	0,00	0,00	2 560,00	20 480,00
Svítlidlo "E2N" - dle legendy značek	ks	2,00	4 500,00	9 000,00	0,00	0,00	4 500,00	9 000,00
Svítlidlo "F" - dle legendy značek	ks	13,00	6 850,00	89 050,00	0,00	0,00	6 850,00	89 050,00
Svítlidlo "G" - dle legendy značek	ks	13,00	2 530,00	32 890,00	0,00	0,00	2 530,00	32 890,00
Svítlidlo "NP" - dle legendy značek	ks	19,00	920,00	17 480,00	0,00	0,00	920,00	17 480,00
Recyklační poplatky za svítidlo	ks	351,00	11,00	3 861,00	0,00	0,00	11,00	3 861,00
Rámečky pro B1,B2, závěsy	ks	1,00	63 000,00	63 000,00	0,00	0,00	63 000,00	63 000,00
<i>Montáž svítidel LED se zapojením vodičů stropních přisazených</i>								
1 zdroj s krytem	ks	227,00	0,00	0,00	360,00	81 720,00	360,00	81 720,00
<i>Montáž svítidel LED se zapojením vodičů stropních závěsných</i>								
1 zdroj s krytem	ks	62,00	0,00	0,00	360,00	22 320,00	360,00	22 320,00
<i>Montáž LED svítidel se zapojením vodičů stropních vestavných</i>								
1 zdroj s krytem	ks	38,00	0,00	0,00	400,00	15 200,00	400,00	15 200,00
<i>Montáž LED svítidel se zapojením vodičů nástěnných přisazených</i>								
1 zdroj s krytem	ks	24,00	0,00	0,00	360,00	8 640,00	360,00	8 640,00
Svítlidla - celkem				1 061 881,00		127 880,00		1 189 761,00
Instalační materiál								
ČIDLO CO2								
Autonomní čidlo CO2	ks	15,00	0,00	0,00	80,00	1 200,00	80,00	1 200,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně	m	100,00	0,00	0,00	35,00	3 500,00	35,00	3 500,00
ŠŇŮRA LEHKÁ,IZOLACE KAUČUK								
H05RR-F 3-Gx1.5 mm2, volně	m	50,00	0,00	0,00	18,00	900,00	18,00	900,00
Vyhledání napojovacího místa pro napojení nového osvětlení v místnosti	ks	60,00	0,00	0,00	120,00	7 200,00	120,00	7 200,00
Instalační materiál - celkem				0,00		12 800,00		12 800,00
HZS								
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Zpracování dokumentace skutečného provedení.	hod	25,00	0,00	0,00	600,00	15 000,00	600,00	15 000,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
S ostatními profesemi	hod	16,00	0,00	0,00	500,00	8 000,00	500,00	8 000,00
PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizní technik	hod	24,00	0,00	0,00	500,00	12 000,00	500,00	12 000,00
HZS - celkem				0,00		35 000,00		35 000,00
Podružný materiál	ks	1,00		9 522,77				9 522,77
Montážní materiál a práce - celkem				1 071 403,77		235 200,00		1 306 603,77

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž , D02 Objekt „B“
Projekt	Silnoproudá elektrotechnika - osvětlení
Investor	Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, Koperníkova1429/22 Kroměříž
Z. č.	P 4-2023
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Doupovec
Kontroloval	
Datum	29.11.2023
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	23_Z_039	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž snížení energetické náročnosti budovy "A" a "B"	
Objekt:	D 02.4	Objekt "B", Technika prostředí staveb	
Rozpočet:	D 02.4.4	Vytápění	
Zadavatel		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	PĚLUCHA střechy s.r.o. Třebětice 68 769 01 Třebětice		IČO: 8621110 DIČ: CZ08621110
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			152 141,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			152 141,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		152 141,00 CZK
Základní DPH	21 %		31 949,61 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			184 090,61 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 23_Z_039 - Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž snížení energetické náročnosti budovy "A" a "B"
Popis objektu: D 02.4 - Objekt "B", Technika prostředí staveb
Popis rozpočtu: D 02.4.4 - Vytápění

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			4 232,31	2,8
730	Ústřední vytápění	PSV			46 000,00	30,2
733	Rozvod potrubí	PSV			16 632,69	10,9
734	Armatury	PSV			61 854,27	40,7
735	Otopná tělesa	PSV			23 421,73	15,4
Cena celkem					152 141,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23_Z_039	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž snížení energetické náročnosti budovy "A" a "B"
O:	D 02.4	Objekt "B", Technika prostředí staveb
R:	D 02.4.4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				4 232,31
1	713400842R00	Odstranění tepelné izolace potrubí z vláknitých materiálů s konstrukcí včetně povrchové úpravy	m2	2,52270	400,00	1 009,08
		$\pi \cdot 0,062 \cdot 3 + \pi \cdot 0,06 \cdot 7 + \pi \cdot 0,095 \cdot 1 + \pi \cdot 0,102 \cdot 1$		2,52270		
2	713463311	Montáž - Izol tep potrubí pouz Al fol do D50	m	12,00000	70,00	840,00
		3+7+1+1		12,00000		
3	631547013R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	3,00000	150,00	450,00
		3		3,00000		
4	631547114R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	7,00000	190,00	1 330,00
		7		7,00000		
5	631547115R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	1,00000	200,00	200,00
		1		1,00000		
6	631547216R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	1,00000	300,00	300,00
		1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23_Z_039	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž snížení energetické náročnosti budovy "A" a "B"
O:	D 02.4	Objekt "B", Technika prostředí staveb
R:	D 02.4.4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	41,29080	2,50	103,23

Díl: 730	Ústřední vytápění	46 000,00
-----------------	--------------------------	------------------

8	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	72,00000	575,00	41 400,00
---	---------	---	---	----------	--------	-----------

viz. technická zpráva

72

72,00000

9	904 R001	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, - provedení vyčištění a propláchnutí otopné soustavy	h	4,00000	575,00	2 300,00
---	----------	--	---	---------	--------	----------

viz. technická zpráva

4

4,00000

10	904 R002	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, - provedení zkoušky těsnosti otopné soustavy	h	4,00000	575,00	2 300,00
----	----------	--	---	---------	--------	----------

viz. technická zpráva

4

4,00000

Díl: 733	Rozvod potrubí	16 632,69
-----------------	-----------------------	------------------

11	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm	m	10,00000	50,00	500,00
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

3+7

10,00000

12	733160804R00	Demontáž potrubí z měděných trubek přes D 28 mm do D 54 mm	m	2,00000	70,00	140,00
----	--------------	--	---	---------	-------	--------

1+1

2,00000

13	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 22,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 120 °C	m	3,00000	650,00	1 950,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23_Z_039	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž snížení energetické náročnosti budovy "A" a "B"
O:	D 02.4	Objekt "B", Technika prostředí staveb
R:	D 02.4.4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 3		3,00000		
14	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 290; de = 28,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 120 °C	m	7,00000	1 050,00	7 350,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 7		7,00000		
15	733163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 290; de = 35,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 120 °C	m	1,00000	1 200,00	1 200,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1		1,00000		
16	733163107R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 42 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 290; de = 42,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 120 °C	m	1,00000	1 500,00	1 500,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1		1,00000		
17	733113112R01	Úprava přípojky DN 10	kus	3,00000	150,00	450,00
		3		3,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23_Z_039	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž snížení energetické náročnosti budovy "A" a "B"
O:	D 02.4	Objekt "B", Technika prostředí staveb
R:	D 02.4.4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	733113113R01	Úprava přípojky DN 15	kus	7,00000	150,00	1 050,00
		7		7,00000		
19	733113114R01	Úprava přípojky DN 20	kus	2,00000	230,00	460,00
		2		2,00000		
20	733113115R01	Úprava přípojky DN 25	kus	1,00000	250,00	250,00
		1		1,00000		
21	733113116R01	Úprava přípojky DN 32	kus	2,00000	400,00	800,00
		2		2,00000		
22	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	159,92970	4,00	639,72
23	733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,19054	1 800,00	342,97
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,11,12, : Součet : 0,19054				
				0,19054		
Díl: 734		Armatury				61 854,27
24	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	11,00000	180,00	1 980,00
		7+3+1		11,00000		
25	734200824R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2"	kus	4,00000	300,00	1 200,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23_Z_039	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž snížení energetické náročnosti budovy "A" a "B"
O:	D 02.4	Objekt "B", Technika prostředí staveb
R:	D 02.4.4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2+2		4,00000		
26	734209112R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/8", bez dodávky materiálu	kus	3,00000	100,00	300,00
		3		3,00000		
27	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	7,00000	100,00	700,00
		7		7,00000		
28	734209114R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	150,00	300,00
		2		2,00000		
29	734209115R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	160,00	160,00
		1		1,00000		
30	734209116R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	180,00	360,00
		2		2,00000		
31	734228030R00	Měření, nastavení a fixace vyvažovacích ventilů, včetně vystavení protokolů	kus	15,00000	190,00	2 850,00
		Doložit protokolem o měření a nastavení průtoků v souladu s vyhl. 193/2007 Sb. §7 a výkresovou dokumentací s vyznačením nastavení pozic vyvažovacích ventilů				
		Součástí protokolů bude originální výstup s měřicího přístroje TA-SCOPE.				
		15		15,00000		
32	734291951R01	Demontáž a zpětná montáž hlavíc ručního/termostat.ovládání	kus	92,00000	120,00	11 040,00
		92		92,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23_Z_039	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž snížení energetické náročnosti budovy "A" a "B"
O:	D 02.4	Objekt "B", Technika prostředí staveb
R:	D 02.4.4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	7340001	Vyvažovací ventil s vypouštěním, vnitřní závit DN 10, kvs-1,36, materiál AMETAL, uzavírání, přednastavení, měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty	kus	3,00000	2 620,00	7 860,00
		3		3,00000		
34	7340002	Vyvažovací ventil s vypouštěním, vnitřní závit DN 15, kvs-2,56, materiál AMETAL, uzavírání, přednastavení, měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty	kus	7,00000	2 640,00	18 480,00
		7		7,00000		
35	7340003	Vyvažovací ventil s vypouštěním, vnitřní závit DN 20, kvs-5,39, materiál AMETAL, uzavírání, přednastavení, měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty	kus	2,00000	2 640,00	5 280,00
		2		2,00000		
36	7340004	Vyvažovací ventil s vypouštěním, vnitřní závit DN 25, kvs-8,59, materiál AMETAL, uzavírání, přednastavení, měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
		1		1,00000		
37	7340005	Vyvažovací ventil s vypouštěním, vnitřní závit DN 32, kvs-14,2, materiál AMETAL, uzavírání, přednastavení, měřicí vsuvky pro měření tlaku, průtoku a teploty	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00
		2		2,00000		
38	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	615,46540	0,50	307,73
39	734890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot armatur vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,02610	1 400,00	36,54
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		24,25, :				
		Součet: : 0,02610				
		0,02610				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23_Z_039	Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž snížení energetické náročnosti budovy "A" a "B"
O:	D 02.4	Objekt "B", Technika prostředí staveb
R:	D 02.4.4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				23 421,73
40	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	92,00000	200,00	18 400,00
		92		92,00000		
41	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	92,00000	53,00	4 876,00
		92		92,00000		
42	735191910R01	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	soubor	1,00000	18,00	18,00
		1		1,00000		
43	735494811R01	Vypuštění vody z otopných těles	soubor	1,00000	127,73	127,73
		1		1,00000		
Celkem						152 141,00